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Merk: Point-Virgule
Model: PV-CHR-3186

1112
11

54200598

4
0059"841

Omschrijving

Presenteer een heerlijk eitje in dit trendy eierdopje van Point-Virgule. Perfect om te
gebruiken op een zondagse brunch. De Wire eierdop is vervaardigd uit duurzame
metaaldraad en afgewerkt met een gele lak.

Afmetingen: 5 x 5x 5 cm

Specificaties

ACCESSOIRES
Met bijhorend

zoutstrooiertje Nee
FYSIEKE KENMERKEN
Kleur Geel Kleur/Stijl geel

Roestvrij staal

Materiaal (RVS)

ONDERHOUD & REINIGING

Vaatwasbestendig Nee

Productfiche Point-Virgule Wire eierdopje geel 5x5x5cm 03/07/2024
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